РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ
(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2013г.                                                                               №  149
ст. Передовая

Об утверждении зон возможного подтопления и списка жителей, осуществляющих наблюдение за внешним состоянием
установок ВАУ 200 на территории Передовского
 сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с требованиями Федерального закона № 68 от 21 декабря 1994 года «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства Российской Федерации № 1113 от 5 ноября 1995 года «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
Совет Передовского сельского поселения Р Е Ш И Л:

	1.Утвердить зоны  возможного подтопления на территории Передовского сельского поселения (приложение № 1).

	2. Утвердить список жителей Передовского сельского поселения, осуществляющих наблюдение за внешним состоянием установок ВАУ-200 (приложение № 2).

	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования)

Глава Передовского сельского
Поселения Отрадненского района	А.Д. Рубанов

	Приложение № 1
к решению Совета
Передовского    сельского поселения Отрадненского района                                                                                                            от 15.02.2013 г. № 1

ЗОНЫ
возможного подтопления по Передовскому сельскому поселению Отрадненского района

ст. Передовая:  ул. Красная, № 63,66,67;
ст. Передовая:  ул. Лермонтова, № 20,21;
ст. Передовая:  ул. Шевченко, № 1-69, 2-68;
ст. Передовая:  ул. Мельничная,№5-35,№20-54;
ст. Передовая:  ул. Приурупская, № 1-35, № 2-34;
ст. Передовая:  пер. Северный, № 1-9, № 2-8;                                                                                    ст. Передовая:  ул. Мира, № 3-43, № 4-44;
ст. Передовая:  пер. Базарный, № 18-34;
ст. Передовая: ул.40 лет Октября,№1-21,№2-22;
ст. Передовая:  ул. 9 января, № 1-19, № 2-20;
ст. Передовая:  ул. О. Кошевого, № 1-9, № 2-8;
ст. Передовая:  ул. Ленина, № 8-60;                                                                                                     ст. Передовая:  ул. Гагарина, № 1-23,№ 2-24;
ст. Передовая:  ул. Удобная, № 1-17, № 2-18;
ст. Передовая: пер. Бригадный, № 1-17, № 2-18;
ст. Передовая: ул. Горького, № 1-31, № 2-32.
х. Ильич: ул. Ленина, № 70-98
х. Ильич: ул. Красная,№ 3-33,№ 4-46
х. Ильич : ул. Кувинская, №1-49,№ 4-38

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района                                                  А.Д. Рубанов

Приложение № 2
к решению Совета
Передовского    сельского поселения
Отрадненского района                                                                                                            от 15.02.2013 г. № 1

Список жителей Передовского сельского поселения,
осуществляющих наблюдение за внешним состоянием
установок ВАУ 200.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	адрес
	номер телефона
	место расположения
ВАУ 200

	1.
	Поколова Екатерина Яковлевна
	ст. Передовая, ул. Гагарина,1
	8 918 444 35 99
	ст. Передовая, ул. Гагарина,1

	1.
	Клыш Любовь Михайловна
	ст. Передовая, ул. Приурупская,14
	8 918 241 65 31
	ст. Передовая, ул. Приурупская,14

	1.
	Мищенко Александр Павлович
	ст. Передовая, ул. Шевченко, 65
	-
	ст. Передовая, ул. Шевченко,30

	1.
	Зайцева Светлана Петровна
	ст. Передовая, ул. Ленина, 94
	8 918 965 81 40
	ст. Передовая, ул. Ленина, 92

	1.
	Лавриненко Виталий Васильевич
	х. Ильич, ул. Красная, 31
	8 918 988 00 49
	х. Ильич, ул.Красная,13

	1.
	Меркулов Алексей Иванович
	х. Ильич, ул. Ленина, 90
	-
	х. Ильич, ул. Ленина,92

[bookmark: _GoBack]Глава Передовского
сельского поселения
Отрадненского района                                                                      А.Д. Рубанов